舟山市定海区工程质量安全监督站
	文件

	舟山市定海区建筑业行业协会

定建监[2014]8号

关于举办建筑工程质量控制讲座的通知

各相关单位：

为提高建筑工程质量，帮助企业了解掌握施工质量，提高各技术人员的业务，我站决定举办建筑工程质量控制的讲座。现将相关事宜通知如下：
一、培训时间：2014年9月24日（星期三）
二、培训地点：定海区白虎山路15号（定海区住建局三楼大会议室）；

三、培训主要内容：工程质量治理两年行动要点、节能工程通病防治；

四、报名方式：发送附件（报名表）到dhqzajz@163.com
五、联系人： 余晶莹 0580-8127528
定海区建筑工程质量安全监督站
	定海区建筑工程质量安全监督站办公室    2014年9月19日印发

附件一: ​(                   )培训报名表

	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话